AyoHukK fleHuc AnekcaHapoBuY

dopmMa cBeAEeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2023 roga.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

lop. NMUo
Homep

3aKJiloumBLUee DaTta
oTyeTa
06 AOroBop Ha cocTaBJieHusA

npoeepeHue oTyeTa
oueHkKe

OLLeHKMH
23009-

000 "Kna0" 04.10.2023
08231
2310-

000 "Knao" 04.10.2023
0844nN
2310-

000 "Kna0" 05.10.2023
08471
2310-

000 "Knao" 06.10.2023
0852
2310-

000 "Kna0o" 09.10.2023
08531
2310-

000 "Kn20" 09.10.2023
08591
2310-

000 "Knao" 09.10.2023
08601

CBepeHusn

OynHuk JeHnc AnekcaHOpoBuY

006207

28.12.2009

06beKT
OLLeHKM

HeOBUXuUMoe
MMYLLECTBO
(>knnoe,ywepb)

HegBM>XMnMmoe
NMYLLECTBO
(>xnnoe)

HeaBUXNUMoe
UMYLLLECTBO
(>kmnnoe)

HeOBMXMUMOoe
NMYLLLECTBO
(>kunoe)

akuum, busHec

OBWXMMOe
nmywectso (TC)

OBXKUMOe
nmyuiectso (TC)

Bup,
onpepenseMmomn
CTOMMOCTH

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOM
DeATeNIbHOCTH

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeIBUMXNMOCTU

OueHka busHeca

OueHka
OBUXXNMOI 0
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXUMOT 0
nMyLiecTBa



2310-
0862J1

2310-
085671

2310-
0858J1

2310-
0864J1

2310-
086671

2310-
08611

2310-
08671

2310-
0868J1

2310-
08701

2310-
08511

2310-
08571

2310-
0863J1

000 "Kn20"

000 "KJ120"

000 "Kn20"

000 "KNna0"

000 "KN120"

000 "KNna0"

000 "KN130"

000 "KNna0"

000 "KN30"

000 "KNna0o"

000 "KN30"

000 "Kna0"

09.10.2023

10.10.2023

10.10.2023

10.10.2023

10.10.2023

11.10.2023

11.10.2023

11.10.2023

14.10.2023

16.10.2023

16.10.2023

17.10.2023

HeOBMKUMOe
NMYLLECTBO
(>kunoe)

OBUXMMOEe
nmyuectso (TC)

ABMXMMoOe
mmyuectso (TC)

akuwumn, busHec

HeaBMXKMMoe
NMYLLECTBO
(>kunoe)

HeOBMXMUMOe
NMYLLIECTBO
(>knnoe)

HeaBMXKMMoe
NMYLLECTBO
(>kxunoe)

HeOBMXNUMOe
NMYLLIECTBO
(>knnoe)

HeaBMKNUMOe
NMYLLECTBO
(>kunoe)

HeaBMXUMOoe
NMYLLLECTBO
(>knnoe,yuwiepb)

HeaBMXUMoe
NMYLLECTBO
(>xnnoe,yuiepb)

HeaBMXUMOoe
NMYLLLECTBO
(>knnoe,yuwiepb)

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOUMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXUMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka busHeca

OueHKa
HeOBVMXXUMOCTH

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHKa
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN



2310-
0874N

2310-
0875/

2310-
0876J1

2310-
0877N

2310-
0880J1

2310-
0884

2310-
0888J1

2310-
08901

2310-
08871

2310-
087811

2310-
08931

2310-
08941

000 "Kn20"

000 "KJ120"

000 "Kn20"

000 "K/120"

000 "KNna0"

000 "K/120"

000 "Kna0"

000 "K/120"

000 "KN20"

000 "KN120"

000 "KN20"

000 "KN120"

17.10.2023

17.10.2023

17.10.2023

17.10.2023

19.10.2023

20.10.2023

20.10.2023

20.10.2023

22.10.2023

23.10.2023

25.10.2023

26.10.2023

OBVXNMMOE
NMYLLECTBO
(opy>xue)

OBUXMMOEe
nmyuectso (TC)

ABMXMMoOe
mmyuectso (TC)

OBUXMMOEe
nmyectso (TC)

OBMXUMoe
nmyuiectso (TC)

HeaBMXKMMoe
NMYLLLECTBO
(>kxunoe)

HeOBMXMUMOe
NMYLLLECTBO
(>knnoe)

HeaBMXKMMoe
NMYLLECTBO
(>kunoe,3Y)

HeaBMXMUMOe
NMYLLLECTBO
(>knnoe)

HeaBMXKMMoe
NMYLLECTBO
(>kunoe)

HeOBMXXMUMOe
NMYLLIECTBO
(HeXxxnnoe)

HeaBMXKMMOoe
NMYLLECTBO
(>kunoe)

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOUMOCTb

PbiHOYHas
CTOUMOCTb

PblHOYHaA
CTOUMOCTb

PbiHOYHas
CTOUMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

OueHka
OBVXMMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXUMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOIo
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXXMMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXNMOCTN

OueHka
HeOBMXXNUMOCTU

OueHKa
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTU

OueHKa
HeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHKa
HeOBWXNMOCTU



2310-
08951

2310-
09001

2310-
0901N

2310-
090311

2310-
09041

2311-
09051

2311-
09081

2311-
090911

2311-
09161

2310-
088211

2311-
09201

2311-
09251

000 "Kn20"

000 "KJ120"

000 "Kn20"

000 "K/120"

000 "KNna0"

000 "K/120"

000 "Kna0"

000 "K/120"

000 "KN20"

000 "KN120"

000 "KN20"

000 "KN120"

26.10.2023

29.10.2023

30.10.2023

31.10.2023

31.10.2023

02.11.2023

02.11.2023

03.11.2023

06.11.2023

07.11.2023

09.11.2023

10.11.2023

HeOBMKUMOe
NMYLLECTBO
(>kunoe)

HeaBMXKMMoe
NMYLLLECTBO
(>kxunoe)

HeOBMXMUMOe
NMYLLLECTBO
(>kunoe)

HeaBMXKMMoe
NMYLLIECTBO
(>kunoe)

HeOBMXMUMOoe
NMYLLLECTBO
(>knnoe)

HeaBMXKMMoe
NMYLLLECTBO
(>kxunoe)

HeOBMXMUMOe
NMYLLLECTBO
(>knnoe)

OBWXMMOe
nmywectso (TC)

HeaBMXMUMOe
NMYLLLECTBO
(>knnoe)

HeLBMXUMOe
UMyLLECTBO
(>knnoe,yuiepb)

HeOBMXXMUMOe
NMYLLIECTBO
(>knnoe)

HeaBMXKMMOoe
NMYLLECTBO
(>kunoe)

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOUMOCTb

PbiHOYHas
CTOUMOCTb

PblHOYHaA
CTOUMOCTb

PbiHOYHas
CTOUMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXMUMOCTN

OueHka
HeOBMXXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTN

OueHka
HeOBMXXNUMOCTU

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyuiecTsa

OueHka
HeOBMXXUMOCTU

OueHKa
HeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHKa
HeOBWXNMOCTU



2311-
0928J1

2311-
093011

2311-
09351

2311-
0941n

2311-
0923

2311-
093911

2311-
09401

2311-
094311

2311-
09461

2311-
09451

2311-
094871

2311-
0953J1

2311-
095671

000 "Kn20"

000 "KJ120"

000 "Kn20"

000 "K/120"

000 "KNna0"

000 "K/120"

000 "Kna0"

000 "KJ120"

000 "KJ120"

000 "K20"

000 "KJ120"

000 "Kn20"

000 "KNna0"

13.11.2023

13.11.2023

14.11.2023

14.11.2023

15.11.2023

15.11.2023

15.11.2023

15.11.2023

15.11.2023

16.11.2023

16.11.2023

20.11.2023

21.11.2023

HeOBMKUMOe
NMYLLECTBO
(>kunoe)

HeaBMXKMMoe
NMYLLLECTBO
(>kxunoe)

HeOBMXMUMOe
NMYLLLECTBO
(>kunoe)

HeaBMXKMMoe
NMYLLIECTBO
(>kunoe)

OBVXXMMOE
NMYLLLECTBO
(onopa)

HeaBMXKMMoe
NMYLLLECTBO
(>kxunoe)

HeOBMXMUMOe
NMYLLLECTBO
(>knnoe)

akuumn, busHec

HeaBMXUMoe
nmyLecTtso (3Y)

HeOoBUXUMOe
NMYLLLECTBO
(>xnnoe)

OBUXMMOe
nmyuectso (TC)

HegBM>XMnMmoe
NMYLLLECTBO
(>xnnoe)

akuum, busHec

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOUMOCTb

PbiHOYHas
CTOUMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXMUMOCTN

OueHka
OBVXXMMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXNMOCTN

OueHka
HeOBMXXNUMOCTU

OueHka busHeca

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
OBVXKNMOro
MMyLecTBa

OueHka
HeIBUMXNMOCTU

OueHka busHeca



2311-
0962J1

2311-
09631

2311-
0968J1

2311-
0971n

2311-
09641

2311-
096571

2311-
0974nN

2311-
09751

2311-
09771

2311-
09781

2312-
09831

2312-
098411

000 "Kn20"

000 "KJ120"

000 "Kn20"

000 "K/120"

000 "KNna0"

000 "K/120"

000 "Kna0"

000 "K/120"

000 "KN20"

000 "KN120"

000 "KN20"

000 "KJ120"

22.11.2023

22.11.2023

23.11.2023

23.11.2023

24.11.2023

24.11.2023

25.11.2023

25.11.2023

27.11.2023

28.11.2023

01.12.2023

04.12.2023

HeOBMKUMOe
NMYLLECTBO
(>kunoe)

ABV>XKMMoe
MMYLLECTBO
(opy>xne)

HeOBMXMUMOe
NMYLLLECTBO
(>kunoe)

HeaBMXKMMoe
NMYLLIECTBO
(>kunoe)

OBMXUMoe
nmyuiectso (TC)

OBMXKNMOEe
nmyectso (TC)

OBUXMMOe
nmyuectso (TC)

OBVXMOE
NMYLLECTBO
(nopka)

HeaBMXMUMOe
NMYLLLECTBO
(>knnoe)

HeaBMXKMMoe
NMYLLECTBO
(>kunoe)

HeOBMXXMUMOe
NMYLLIECTBO
(>knnoe)

akuumn, busHec

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOUMOCTb

PbiHOYHas
CTOUMOCTb

PblHOYHaA
CTOUMOCTb

PbiHOYHas
CTOUMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHas
CTOMMOCTb

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyuiecTsa

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXMUMOCTN

OueHka
OBVXXMMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXMMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyuiecTsa

OueHka
HeOBMXXUMOCTU

OueHKa
HeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka busHeca



2312-
09921

2312-
09951

2312-
09991

2312-
10031

2312-
1004n

2312-
098671

2312-
09871

2311-
0918J1-1

2311-
0918J1-2

2312-
1006J1-1

2312-
1006J1-2

2312-
1006J1-5

000 "Kn20"

000 "KJ120"

000 "Kn20"

000 "K/120"

000 "KNna0"

000 "K/120"

000 "Kna0"

000 "K/120"

000 "KN20"

000 "KN120"

000 "KN20"

000 "KN120"

05.12.2023

06.12.2023

07.12.2023

07.12.2023

07.12.2023

08.12.2023

08.12.2023

11.12.2023

11.12.2023

12.12.2023

12.12.2023

12.12.2023

HeOBMKUMOe
NMYLLECTBO
(>kunoe)

HeaBMXKMMoe
NMYLLLECTBO
(>kxunoe)

ABMXMMoOe
mmyuectso (TC)

HeaBMXKMMoe
NMYLLIECTBO
(>kunoe)

HeOBMXMUMOoe
NMYLLLECTBO
(>knnoe)

HeaBMXKMMoe
NMYLLLECTBO
(HeXxxunnoe)

HeagBM>XnmMmoe
NMYLLLECTBO
(HeXxxnnoe)

HeaBMXKMMoe
NMYLLECTBO
(Hexxnnoe)

HeaBMXMUMOe
NMYLLLECTBO
(HeXxxnnoe)

OBWXMMOe
nmywecTtso (TC)

OBXUMOe
nmyuiectso (TC)

OBUXMMoOe
nmywectso (TC)

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOUMOCTb

PbiHOYHas
CTOUMOCTb

PblHOYHaA
CTOUMOCTb

PbiHOYHas
CTOUMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
OBVXUMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXXMUMOCTN

OueHka
HeOBMXXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTN

OueHka
HeOBMXXNUMOCTU

OueHKa
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTU

OueHka
OBUXXNMOI 0
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXNMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
OBUXXNMOI 0
nMmyuiecTsa



2312-
1006J1-6

2312-
1006J1-7

2312-
1006J1-8

2312-
1006J1-9

2312-
1006J1-
10

2312-
1006J1-
11

2312-
1006J1-3

2312-
1006J1-4

2312-
10211

2312-
10291

2312-
10401

2308-
0671)1-2

000 "Kn20"

000 "KJ120"

000 "Kn20"

000 "K/120"

000 "KNna0"

000 "KN120"

000 "KJ120"

000 "KNn20"

000 "KJ120"

000 "Kn20"

000 "K/120"

000 "KNna0"

12.12.2023

12.12.2023

12.12.2023

12.12.2023

12.12.2023

12.12.2023

13.12.2023

13.12.2023

14.12.2023

15.12.2023

20.12.2023

22.12.2023

OBMXMMoe
mmyuectso (TC)

OBUXMMOEe
nmyuectso (TC)

OBMXMMOe
NMYLLLECTBO
(nopka)

OBUXMMOEe
nmyectso (TC)

OBVXXMMOE
NMYLLLECTBO
(opy>xue)

nonsa B
YCTABHOM
KanuTane,
busHec

OBUXMMOEe
nmyectso (TC)

OBMXUMoe
nmyuwectso (TC)

HeaBMXKMMoe
NMYLLLECTBO
(>kunoe)

OBMXUMoe
nmyuiectso (TC)

HeaBMXKMMoe
NMYLLECTBO
(>kunoe)

HeOoBUXUMoOe
NMYLLLECTBO
(>knnoe,yuwiepb)

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOUMOCTb

OueHka
OBVXMMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXUMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOIo
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXXMMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka busHeca

OueHka
OBVXKNMOro
MMyLLecTBa

OueHka
OBVXUMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
OBVXMMOTr 0
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeOBMXXNUMOCTU



2312-
10451

2312-
10491

2312-
10471

2312-
105571

2312-
10621

000 "Kn20"

000 "KJ120"

000 "KNna0"

000 "Kn20"

000 "KJ120"

22.12.2023

25.12.2023

26.12.2023

27.12.2023

28.12.2023

HeOBMKUMOe
NMYLLECTBO
(>kunoe)

OBUXMMOEe
nmyuectso (TC)

nons B
yCTaBHOM
KanumTtane,
bunsHec

HeOoBUXUMOe
NMYLLECTBO
(>xnnoe)

HeOBUXNUMoe
UMYLLLECTBO
(>kunnoe)

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHas
CTOMMOCTb

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyuiecTsa

OueHka busHeca

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeagBU>XXNMOCTHU



